
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Reg. Generale n 2t, lo
Reg. Settore tecnico t )....

~ 8 APR 2014-.

OGGETTO: Liquidazione fattura n 5 del 3/2/2014 alla ditta Innico Dario.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

PREMESSO CHE:
_con determinazione n 227/36 del 13/3/2013 è stata impegnata la somma di € 500,00 al cap 12230
del bilancio 2013, per l'acquisto del materiale occorrente al cantiere di servizio denominato"
scerbatura e pulizie vie urbane";
_ con la sopracitata determina la fornitura del materiale occorrente al predetto cantiere è stata
affidata alla ditta Innico Dario con sede a Leonforte via D'Annunzio n 4 ;
VISTA la fattura n 5 di complessivi € 480,53, relativa all'acquisto del materiale occorrente al
cantiere in argomento,emessa dalla ditta Innico Dario in data 3/2/2014;
CONSTATTO che:

la fornitura relativa alla fattura n 5/2014 è stata eseguita regolarmente;
la spesa è stata preventivamente autorizzata;
la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
la sopracitata fattura è regolare sotto il profilo fiscale;

VISTI
L'art 107 del d.ls 267/2000
Il regolamento di contabilità

DETERMINA
Per i motivi descritti in premessa
1) liquidare la fattura n 5 del 3/2/2014 di complessivi € 480,53 emessa dalla ditta Innico Dario per
la fornitura del materiale occorrente al cantiere di servizio denominato " scerbatura e pulizie vie
urbane";
2) autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della ditta Innico
Dario P I 01120480866, con sede in Leonforte via D'Annunzio n 4, sui fondi impegnati con
determinazione n 227/36 del 13/3/2013, cap 12230 bilancio 2013;
3) provvedere al pagamento di € 480,53 con le seguenti modalità:
- bonifico bancario codice IBAN IT34N0343183661000004619I80
3) Dare atto che il DURC presentato dalla ditta Innico Dario è stato acquisito agli atti di questo
ufficio ed è in corso di validità;



4) trasmettere il presente atto, corredato dei documenti giustificativi di spesa, al responsabile del
servizio finanziario, ai sensi dell' art 184, comma 3 del T U sull' ordinamento degli Enti locali e del

vi~el 'DIO di contabilità.

~Y-u-


	00000001
	00000002

